Empenho, a qual deverá ser assinada e retirada pela DETENTORA no prazo 

máximo de 03 (três) dias úteis a contar da comunicação do TCMSP.  

CLÁUSULA IV - DOS PREÇOS REGISTRADOS  

IV.1 - O valor total estimado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 1.775,00 (um 

mil, setecentos e setenta e cinco), correspondendo ao(s) preço(s) unitário(s) a seguir 

discriminados: 

Item Descrição Quantidade Valor 
Unitário 

Valor Total 

03 

Lâmpada Bulbo Led A 60 

Potência: 12W (aceitável 11W a 13W) 
Tensão: 127V/220V 
Temperatura da cor: 6500k 
Tipo de cor: